
Temeljem članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („NN“ br. 157/13, 152/14 i 99/15, 52/16 I 16/17) i 
članka 33. Statuta Općine Primošten („Službeni vjesnik Općina Primošten“ br. 3/13 i 5/13), Općinsko 
vijeće Općine Primošten na 3. sjednici  održanoj dana 27. listopada 2017.godine, donosi: 

 
PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ ZAŠTITI  

OPĆINE PRIMOŠTEN ZA 2018. GODINU 
 

Program Javne potrebe u socijalnoj zaštiti, za koje se sredstva osiguravaju iz proračuna 
Općine Primošten jesu pomoći za podmirenje osnovnih životnih potreba socijalno ugroženih, 
nemoćnih i drugih osoba koje one same ili uz pomoć članova obitelji ne mogu zadovoljiti zbog 
nepovoljnih osobnih, gospodarskih, socijalnih i drugih okolnosti. 

Program Javne potrebe u socijalnoj zaštiti Općine Primošten za 2018. godinu utvrđuju se 
prema prioritetima financiranja kako slijedi: 

 

BROJ     

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 264.500,00 

Razdjel  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODIJEL 264.500,00 

Glava  01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODIJEL 264.500,00 

Glavni program N01 DJELATNOST OPĆINE 264.500,00 

Program 1008 SOCIJALNI PROGRAM OPĆINE 264.500,00 

Aktivnost A100001 NAKNADA ZA NOVOROĐENU DJECU 100.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1040 OBITELJ I DJECA 100.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 100.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 100.000,00 

Aktivnost A100002 POMOĆ TEŽE BOLESNIM I INVALIDNIM OSOBAMA 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1040 OBITELJ I DJECA 20.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 20.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 

Aktivnost A100003 SUBVENCIJE ZA AUTOBUSNE KARTE UČENIKA 5.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1040 OBITELJ I DJECA 5.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000,00 

Aktivnost A100004 JEDNOKRATNE POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1040 OBITELJ I DJECA 50.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 



3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00 

Aktivnost A100005 POMOĆ ZA OGRIJEV 14.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1040 OBITELJ I DJECA 14.500,00 

Izvor POMOĆI 14.500,00 

3 Rashodi poslovanja 14.500,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 14.500,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 14.500,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 14.500,00 

Aktivnost A100006 POMOĆ ZA PODMIRENJE  DIJELA TROŠKOVA STANOVANJA 5.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1060 STANOVANJE 5.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000,00 

Aktivnost A100007 
POMOĆA ZA PODMIRENJE TROŠKOVA SMJEŠTAJA DJECE U 
D.V.BOSILJAK 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1040 OBITELJ I DJECA 20.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 20.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 

Aktivnost A100008 JEDNOKRATNA POMOĆ UMIROVLJENICIMA 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  
1020 STAROST 50.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00 

 
Ukupno je za financiranje programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti Općine Primošten za 

2018. godinu potrebno osigurati iznos od 264.500,00 kuna.  Sredstva za financiranje programa javnih 
potreba u socijalnoj zaštiti iz ovog Programa osiguravaju se u proračunu Općine Primošten za 2018.  
godinu. 
KLASA: 551-01/17-01/1 
UR.BROJ: 2182/02-01-17-1 
Primošten, 27. listopada 2017. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PRIMOŠTEN  PREDSJEDNIK 

Jere Gracin 
 




